
   ZARZĄDZENIE nr 49/2023 

 

  Wójta Gminy Sadkowice 

   z dnia 19 czerwca 2023 r.  

 

 

 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Uchwały Nr XXXVI/228/2014 Rady 

Gminy Sadkowice z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Sadkowice ze zmianami określonymi 

w Uchwale Nr L/274/2022 Rady Gminy Sadkowice z dnia 28 września 2022 r. oraz 

w wykonaniu Uchwały NR LVI/310/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy 

lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Kaleń, zarządzam co następuje: 

 

     §1 

1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Sadkowice, oznaczonego numerem 1, położonego w miejscowości Kaleń 

w budynku wielorodzinnym, uregulowanego w księdze wieczystej nr LD1R/00045316/3 

wraz ze sprzedażą przynależnego udziału wynoszącego 5486/24883 w gruncie 

stanowiącym działkę oznaczoną nr 27 o pow. 0,08 ha uregulowaną w księdze wieczystej 

nr LD1R/00034466/9.  

2. Sprzedaż lokalu określonego w §1 ust. 1 odbywać się będzie zgodnie z zasadami 

określonymi w Uchwale Nr XXXVI/228/2014 Rady Gminy Sadkowice  z dnia 4 czerwca 

2014 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Gminy Sadkowice ze zmianami określonymi w Uchwale Nr L/274/2022 Rady Gminy 

Sadkowice z dnia 28 września 2022 r.  

      §2 

1. Wykaz o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości. Wykaz podlega 

wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Sadkowicach, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie „Dzienniku Łódzkim” oraz w sposób zgodny 

z ustawą o gospodarce nieruchomościami. Ponadto wykaz podlega również zamieszczeniu 

na stronie internetowej Gminy Sadkowice.  

2. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionej nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, mogą złożyć  wniosek o nabycie w terminie  do  10 sierpnia 2023 r. 

 

      §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Sadkowice 

    

             Karolina Kowalska 


